C.C 36.312.798 y JHON FREDY MURCIA LOZANO identificado con C.C. 7.724.595, 

para que dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación personal de este 

auto pague las siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

Pagaré No. 18571 

1. Por la suma de CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y 

TRES PESOS M/CTE ($149.993.oo), correspondiente al capital de la cuota 

que venció el 13 de junio del 2021 más intereses moratorios a tasa máxima 

legal permitida por la Superintendencia Financiera, a partir del 14 de junio 

del 2021 y hasta que se verifique su pago total. 

2. Por la suma de TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES 

3. PESOS MCTE ($38.743.oo) correspondiente a los intereses corrientes del 

periodo comprendido del 14 de mayo del 2021 al 13 de junio del 2021. 

4. Por la suma de CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y 

TRES PESOS M/CTE ($152.893.oo), correspondiente al capital de la cuota 

que venció el 13 de julio del 2021 más intereses moratorios a tasa máxima 

legal permitida por la Superintendencia Financiera, a partir del 14 de julio 

del 2021 y hasta que se verifique su pago total. 

5. Por la suma de TREINTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 

PESOS MCTE ($35.844.oo) correspondiente a los intereses corrientes del 

periodo comprendido del 14 de junio del 2021 al 13 de julio del 2021. 

6. Por la suma de CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y 

OCHO PESOS M/CTE ($155.848.oo), correspondiente al capital de la cuota 

que venció el 13 de agosto del 2021 más intereses moratorios a tasa máxima 

legal permitida por la Superintendencia Financiera, a partir del 14 de agosto 

del 2021 y hasta que se verifique su pago total. 

7. Por la suma de TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 

MCTE ($32.888.oo) correspondiente a los intereses corrientes del periodo 

comprendido del 14 de julio del 2021 al 13 de agosto del 2021. 

8. Por la suma de CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y 

UN PESOS M/CTE ($158.861.oo), correspondiente al capital de la cuota que 

venció el 13 de septiembre del 2021 más intereses moratorios a tasa máxima 

legal permitida por la Superintendencia Financiera, a partir del 14 de 

septiembre del 2021 y hasta que se verifique su pago total. 

9. Por la suma de VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 

MCTE ($29.875.oo) correspondiente a los intereses corrientes del periodo 

comprendido del 14 de agosto del 2021 al 13 de septiembre del 2021. 

10. Por la suma de CIENTO SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS 

PESOS M/CTE ($161.932.oo), correspondiente al capital de la cuota que 

venció el 13 de octubre del 2021 más intereses moratorios a tasa máxima 

legal permitida por la Superintendencia Financiera, a partir del 14 de octubre 

del 2021 y hasta que se verifique su pago total. 

11. Por la suma de VEINTISÉIS MIL OCHOCIENTOS CUATRO PESOS MCTE 

($26.804.oo) correspondiente a los intereses corrientes del periodo 

comprendido del 14 de septiembre del 2021 al 13 de octubre del 2021. 

12. Por la suma de CIENTO SESENTA Y CINCO MIL SESENTA Y DOS PESOS M/CTE 

($165.062.oo), correspondiente al capital de la cuota que venció el 13 de 

noviembre del 2021 más intereses moratorios a tasa máxima legal permitida 

por la Superintendencia Financiera, a partir del 14 de noviembre del 2021 y 

hasta que se verifique su pago total. 

13. Por la suma de VEINTITRÉS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 

MCTE ($23.674.oo) correspondiente a los intereses corrientes del periodo 

comprendido del 14 de octubre del 2021 al 13 de noviembre del 2021. 

14. Por la suma de CIENTO SESENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y 

TRES PESOS M/CTE ($168.253.oo), correspondiente al capital de la cuota 

que venció el 13 de diciembre del 2021 más intereses moratorios a tasa